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１【提出理由】

　2023年２月14日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、金融商品取引法第

24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の規定に基づき、臨時報告書を提出するも

のであります。

 

２【報告内容】

（１）異動となる代表取締役の氏名、役職名及び生年月日

①新任代表取締役（異動年月日　2023年６月28日（定時株主総会開催予定日））

氏名 新役職名 旧役職名 生年月日 所有株式数

風間　　優

代表取締役
副社長執行役員
土木管理本部長
機械部管掌

専務執行役員
土木管理本部長 1957年11月19日 30,302株

 

（注）「所有株式数」は、当報告書の提出日現在の所有株式数を記載しております。
 

②退任代表取締役（異動年月日　2023年６月28日（定時株主総会開催予定日））

氏名 新役職名 旧役職名 生年月日 所有株式数

茅野　正恭 常任顧問
代表取締役
副社長執行役員
土木担当

1951年２月12日 37,010株

 

（注）「所有株式数」は、当報告書の提出日現在の所有株式数を記載しております。

 
（２）新たに代表取締役となる者の略歴

氏名 略歴

風間　　優

1981年４月

2013年４月

2015年４月

2017年４月

2021年４月

2022年４月

当社入社

当社執行役員、土木管理本部副本部長

当社常務執行役員、関西支店副支店長

当社東京土木支店長

当社専務執行役員（現任）

当社土木管理本部長（現任）
 

以　上
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