【表紙】

【提出日】 2023年 2 月17日

【英訳名】 KAJIMA CORPORATION

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 天 野 裕 正

【本店の所在の場所】 東京都港区元赤坂一丁目3番1号

【電話番号】 03(5544)1111 代表

【事務連絡者氏名】 執行役員総務管理本部総務部長 西澤直志

【最寄りの連絡場所】 東京都港区元赤坂一丁目3番1号

【電話番号】 03(5544)1111 代表

(大阪市中央区城見二丁目 2番22号)

鹿島建設株式会社 中部支店

(名古屋市中区錦二丁目20番15号)

鹿島建設株式会社 横浜支店

(横浜市中区太田町四丁目51番地)

鹿島建設株式会社 関東支店

(さいたま市大宮区大門町二丁目118番地)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

株式会社名古屋証券取引所

(名古屋市中区栄三丁目8番20号)

1【提出理由】

2023年2月14日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の規定に基づき、臨時報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

(1) 異動となる代表取締役の氏名、役職名及び生年月日

新任代表取締役(異動年月日 2023年6月28日(定時株主総会開催予定日))

氏名	新役職名	旧役職名	生年月日	所有株式数
風間 優	代表取締役 副社長執行役員 土木管理本部長 機械部管掌	専務執行役員 土木管理本部長	1957年11月19日	30,302株

(注)「所有株式数」は、当報告書の提出日現在の所有株式数を記載しております。

退任代表取締役(異動年月日 2023年6月28日(定時株主総会開催予定日))

氏名	新役職名	旧役職名	生年月日	所有株式数
茅野 正恭	常任顧問	代表取締役 副社長執行役員 土木担当	1951年 2 月12日	37,010株

(注)「所有株式数」は、当報告書の提出日現在の所有株式数を記載しております。

(2)新たに代表取締役となる者の略歴

氏名	略歴	
	1981年4月	当社入社
	2013年 4 月	当社執行役員、土木管理本部副本部長
風間優	2015年 4 月	当社常務執行役員、関西支店副支店長
川川 漫	2017年 4 月	当社東京土木支店長
	2021年4月	当社専務執行役員 (現任)
	2022年 4 月	当社土木管理本部長(現任)

以 上